
pořadí hlídka organizace body

1 Nic Hnutí Brontosaurus Praha 85,0

2 Motáci Šípy biologickým tempem 84,5

3 Černá magie Černá magie 81,5

Chleba se šunkou MOP Stopa Klánovice

Koroptve Šípy biologickým tempem

6 Stáje Šípy biologickým tempem 78,0

7 Vlci Hnutí Brontosaurus Praha 76,0

8 Sýrový tyčinky MOP Orlosupi 70,5

9 Rysové MOP Orlosupi 68,5

10 Sporťáci Hnutí Brontosaurus Praha 58,0

pořadí body

1 243,5

2 219,0

3 139,0

4 81,5

5 81,0

Černá magie

MOP Stopa Klánovice

MOP Orlosupi

Hnutí Brontosaurus Praha

81,04 ‐ 5
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Mladší

Šípy biologickým tempem

organizace



pořadí hlídka organizace body

1 Glaucidium Šípy biologickým tempem 97,0

2 Čolci Šípy biologickým tempem 95,0

3 Co se peče neuteče MOP Stopa Klánovice 73,0

4 Potřebuju sváču Hnutí Brontosaurus Praha 70,0

5 Prší ‐ sněží Hnutí Brontosaurus Praha 70,0

6 Vlčáci MOP Orlosupi 68,0

7 Švýcarsko MOP Stopa Klánovice 62,0

8 Holubinky Šípy biologickým tempem 61,0

9 Provincie MOP Stopa Klánovice 58,0

pořadí body

1 253,0

2 193,0

3 140,0

4 68,0

Starší
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MOP Orlosupi

organizace

Šípy biologickým tempem

Hnutí Brontosaurus Praha

MOP Stopa Klánovice



č.h. kat. kolektiv organizace
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1 M Stáje Šípy biologickým tempem 9,0 9,0 6,0 8,0 8,0 8,5 5,0 7,0 9,5 8,0 78,0 8
1 S Provincie MOP Stopa Klánovice 8,0 6,0 5,5 6,0 7,5 1,5 5,0 8,0 6,0 4,5 58,0 18
2 M Sporťáci Hnutí Brontosaurus Praha 7,5 9,0 7,5 7,0 3,5 6,5 3,5 4,0 4,5 5,0 58,0 18
2 S Glaucidium Šípy biologickým tempem 10,0 9,5 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 10,0 8,5 97,0 1
3 M Rysové MOP Orlosupi 7,5 10,0 6,0 7,0 8,0 7,5 4,0 6,0 5,0 7,5 68,5 14
3 S Potřebuju sváču Hnutí Brontosaurus Praha 6,5 7,0 8,0 9,0 7,0 6,0 7,0 4,5 8,5 6,5 70,0 12
4 M Motáci Šípy biologickým tempem 10,0 10,0 9,0 10,0 8,5 10,0 5,5 10,0 6,5 5,0 84,5 4
4 S Co se peče neuteče MOP Stopa Klánovice 7,0 8,0 8,0 9,0 7,5 4,0 7,0 7,0 9,5 6,0 73,0 10
5 M Sýrový tyčinky MOP Orlosupi 7,5 9,0 6,0 9,0 5,0 8,0 7,0 7,0 6,5 5,5 70,5 11
5 S Prší ‐ sněží Hnutí Brontosaurus Praha 7,5 8,0 8,5 9,0 7,5 5,5 8,0 6,0 4,0 6,0 70,0 12
6 M Nic Hnutí Brontosaurus Praha 8,0 10,0 10,0 7,0 8,0 9,0 7,5 10,0 9,0 6,5 85,0 3
6 S Holubinky Šípy biologickým tempem 6,0 6,0 6,0 5,0 7,5 4,0 5,0 7,0 8,5 6,0 61,0 17
7 M Chleba se šunkou MOP Stopa Klánovice 7,0 10,0 7,5 9,0 6,5 9,5 7,0 8,5 8,5 7,5 81,0 6
7 S Vlčáci MOP Orlosupi 6,0 7,0 7,5 9,0 7,5 3,5 7,0 5,0 8,0 7,5 68,0 15
8 M Koroptve Šípy biologickým tempem 7,0 10,0 7,5 10,0 7,0 8,0 9,0 8,5 5,5 8,5 81,0 6
8 S Švýcarsko MOP Stopa Klánovice 7,5 6,0 4,5 6,0 6,5 2,5 7,0 5,0 9,0 8,0 62,0 16
9 M Černá magie Černá magie 7,5 10,0 7,0 10,0 7,5 7,0 7,5 9,5 8,0 7,5 81,5 5
9 S Čolci Šípy biologickým tempem 10,0 9,5 10,0 10,0 10,0 9,0 10,0 9,0 10,0 7,5 95,0 2
10 M Vlci Hnutí Brontosaurus Praha 8,0 10,0 9,5 8,0 6,5 9,0 7,0 5,0 7,0 6,0 76,0 9

počet udělených bodů 147,5 164,0 144,0 158,0 139,5 129,0 129,0 136,0 143,5 127,5
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